13.04.2021г. № 268
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПРОГРАММУ   КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021-2025 ГОДЫ УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 08.09.2020г №615

   В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования «Боханский район» от 17.10.2014г №874 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных ведомственных целевых программ Боханского района», руководствуясь ч.1 ст.20  Устава муниципального образования «Боханский район»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести следующие дополнения и изменения в Программу комплексного развития системы жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Боханский район» Иркутской области на 2021 - 2025 годы:
- В Паспорте программы в строке Объемы и источники финансирования после слов: "из средств федерального, областного, районного бюджетов в сумме" указать: "943 932,68 тыс.  рублей (ФБ – 521248,12 т.р., ОБ – 327165,63 т.р., МБ – 95518,95 т.р.), в том числе по годам:
2021 год- 213 970,79 тыс.руб. в том числе:
- 174992,65 - областной бюджет;
- 38978,14 - местный бюджет";

- В разделе VI. Ресурсное обеспечение Программы после слов: " на 2021-2025 годы составляет ", указать: "943 932,69 тыс.рублей";
- В разделе VI. Ресурсное обеспечение Программы после слов: "средства  бюджета МО «Боханский район»", указать: "95518,95 тыс. руб .";

- В перечне мероприятий программы в подпункте 1 Всего по цели в строке 2021-2025 год в колонке Финансовые средства, всего, вместо "83057,98" указать: "83150,98";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 1 Всего по цели в строке 2021-2025 год в колонке МБ, всего, вместо "50109,15" указать: "50202,15";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 1 Всего по цели в строке 2021 год в колонке Финансовые средства, всего, вместо "48948,0" указать: "49041,0";

- В перечне мероприятий программы в подпункте 1 Всего по цели в строке 2021 год в колонке МБ, вместо "23988,65" указать: "24081,65";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 6 Всего по задаче 5 в строке 2021-2025 год в колонке Финансовые средства, всего, вместо "34682,98" указать: "34775,98";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 6 Всего по задаче 5 в строке 2021-2025 год в колонке МБ, всего, вместо "1734,15" указать: "1827,15";
- Дополнить подпункт 6. Задача 5. Улучшение экологической ситуации в районе, подпунктом 6.2.
- В перечне мероприятий программы в подпункте 6.2 в колонке "Цели, задачи, мероприятия Программы", указать: "Организация проведения  двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов МО «Боханский район»".
- В перечне мероприятий программы в подпункте 6.2 в колонке "Дополнительная информация, характеризующая мероприятие", указать: "Денежная премия победителям конкурса в рамках двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов МО «Боханский район»";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 6.2 в строке 2021 год в колонке Финансовые средства, всего, указать: "93,0";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 6.2 в строке 2021 год в колонке ФБ, указать: "0";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 6.2 в строке 2021 год в колонке ОБ, указать: "0";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 6.2 в строке 2021 год в колонке МБ, указать: "93,0";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 6.2 в строке 2021 год в колонке Исполнитель мероприятия Программы, указать: " ОКС МО «Боханский район»";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 9 Всего по программе в строке 2021-2025 год в колонке Финансовые средства, всего, вместо "943839,68" указать: "943932,68";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 9 Всего по программе в строке 2021-2025 год в колонке МБ, всего, вместо "95425,95" указать: "95518,95";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 9 Всего по программе в строке 2021 год в колонке Финансовые средства, всего, вместо "213877,79" указать: "213970,79";
- В перечне мероприятий программы в подпункте 9 Всего по программе в строке 2021 год в колонке МБ, вместо "38885,14" указать: "38978,14".
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по ЖКХ Иванова В.В.

Мэр муниципального образования
“Боханский район”
Э.И. Коняев